公立学校共済組合岡山支部長　殿

下記のとおり、工事、購入、借入の完了が遅延しますのでお届けします。

なお、完了次第完了報告書を提出します。

施工業者の証明書（様式自由）

○工事等が３か月以上遅延するときに提出すること。

1 5 1 5 5

日

令和 年 月 日

7

月 日貸付金受領年月日

遅 延 理 由
（ 具 体 的 に ）

添 付 書 類

年円

年令和 月

工　 事
種　 別

（ ○ 印 ）

完 了 予 定 年 月 日

0

再　　鑑 審　　　査

事
由

事
由

L M

組合員証番号 種別 貸付番号

21 22 6015 16

令和 年

F G H I J K

1 2 3 5 7

共済 カードNo.

57 59

完了予定年月

A B C D E

月 日

新築
底地
借入

敷地
補修

建物
購入 返済

61 62 63

所属所名

住 所

氏 名

住宅
借入

更地
購入

底地
購入

更地
借入

58

増築 修理
購入

ﾏﾝｼｮﾝ
購入

12 14

工 事 等 遅 延 届 書

貸付け申込書に記載
した完了予定年月日

借 受 金 額

現 在 の 進 行 状 況

令和

借受人

条
件

他共済

記入しない住宅31・住宅災害21・介護81

一戸建

了
報
告
書
」
に
よ
り
記
入

貸
付
決
定
通
知
に
同
封
の
「
工
事
等
完

年 月

76

公立学校共済組合岡山支部長　殿

下記のとおり、工事、購入、借入の完了が遅延しますのでお届けします。

なお、完了次第完了報告書を提出します。

施工業者の証明書（様式自由）

○工事等が３か月以上遅延するときに提出すること。

再　　鑑 審　　　査

工 事 等 遅 延 届 書

令和 ○○年 ○○月 ○○日

所属所名 △△市立○○学校

借受人 住 所 ○○市○○町○－○

氏 名 貸付　花子

共済 カードNo. 組合員証番号 種別 貸付番号
事
由

事
由

条
件 完了予定年月

1 2 3 5 7 12 14 15 16 21 22 57 58 59 60 61 62 63

0 1 5 1 5 A ○ ○ ○ ○ ○ 3 1 0 0 0 0 0 1 7 5

工　 事
種　 別

（ ○ 印 ）

新築 増築 修理
購入

ﾏﾝｼｮﾝ
購入

住宅
借入

更地
購入

底地
購入

更地
借入

底地
借入

敷地
補修

建物
購入 返済

A B C D E F G H I J K L M

○

年 3 月

月 31 日

借 受 金 額 10,000,000 円 貸付金受領年月日 令和 ○

月 31 日

31 日

貸付け申込書に記載
した完了予定年月日

令和 ○ 年 5

遅 延 理 由
（ 具 体 的 に ）

基礎工事等全ての工程において遅れが生じたため。

添 付 書 類

現 在 の 進 行 状 況 内装工事以外は全て完了している。

完 了 予 定 年 月 日 令和 ○ 年 8

他共済

記入しない住宅31・住宅災害21・介護81

一戸建

了
報
告
書
」
に
よ
り
記
入

貸
付
決
定
通
知
に
同
封
の
「
工
事
等
完

76

年 月

※工事等が３か月以上遅延するときに提出すること

支部が記入するため、

組合員は記入しない

組合員の自宅住所

を記入する

※組合員が記入する

※組合員が記入する